[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.05.2016                                                                                                                  № 886
Об отчете об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2015 год
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2015 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Думы

                                   М.В. Васёв